
新年明けましておめでとうございます。

旧年中は利用者さま、家族さまのご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございました。

本年も利用者さまの自立支援・在宅復帰を目標に職員一同全力で取り組んでまいります。

今年もよろしくお願いします。

職員特製のクリスマスメニューを皆さま喜んで召し上がられました。午後からは職員によるハ
ンドベル演奏、紙芝居、クリスマスソングの合唱と合奏、サンタクロースからのプレゼントで盛り上がり
ました。また、おやつの特製ケーキプレートは大変好評でした。

クリスマス会のおやつに特製デザートが出ました！皆さま、おいしそうに召し上がられていま
した。その後、サンタクロースの登場！プレゼントと一緒に記念撮影され、笑顔がたくさんみられ、
楽しまれました。

〜理念：陽光（ひかり）と緑あふれる空間で、ともに”いつも”の⽣活を〜



介護老人保健施設サンスマイル三木
（三木山陽病院隣り）

次号 1月の行事予定♪

お正月 など

住 所：三木市志染町吉田1213-1

電 話：0794-87-8720

ＦＡＸ：0794-87-8707

≪デイケア体験利用できます≫

お気軽にご相談ください。

担当：中張・石井

〇 ショートステイのご案内

ご家庭での事情等でご自宅での介護が一時的に困難になった場合、ご利用いただく短期間の入所サービ

スです。ご利用に関してのお問い合わせ、見学を随時受け付けております。何かお困りのことがございま

したらお気軽にご相談ください。 入所・ショートステイ担当：中張・奥本・丸山

アクセスマップ

クリスマス会で【箱の中身は何だろうな？ゲーム】と【ビンゴゲーム】をしました。
皆さま、拍手と笑い声で大盛り上がりでした。サンタさんの登場もあり、プレゼントに喜ばれていまし

た。おやつに手作りプリンアラモードを食べて、「美味しい」「可愛らしい」と大満足でした。

クリスマス会を行いました。職員によるハンドベル演奏では、利用者さまも一緒にハンド
ベルを持って参加され、楽しまれました。サンタクロースとトナカイたちも来て盛り上がりました。
おやつのクリスマスケーキも美味しくいただきました。


